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Порядковый номер паспорта качества: 1

Наименование продукции: Пена огнестойкая монтажная FIREFORT B1 750 мл

Артикул продукции: KM-FF-POM-B1 PL0220

Код продукции: LO43490Дата выхода из производства: 25.10.2019

 ± 0,1 кг

 ± 3,0 мм

 ± 3,0 мм

 ± 3,0 мм

Примечание: * - среднее значение

Ширина:

Длина:

Параметр 

Материал:

Тип антикоррозионного 

покрытия:

Единицы изм.:

Норма

-

шт

Специальные минеральные и химические вещества

Без покрытия

350,000

70,000

70,000

Высота:

1,500Вес:
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